
Обработка на текст 

Holidays in Britain 

 

Слушај го текстот на линкот, и додека слушаш внимателно следи во учебникот. По 

неколку пати слушање(колку ти е потребно да разбереш и да го совладаш читањето на 

текстот) читај на глас, самостојно. 

https://drive.google.com/open?id=1AFeIUPL5Aq_RGevrRwQVW2qz7D7CJLpc 

 

Напиши во коментар- колку ти беше лесно/тешко самостојното читање? 

 

Задача  1: Во тетратка, реши ја вежба 2 на стр.71. Да ја решиш оваа вежба, потребно ти 

е да гледаш во текстот. 

 

Задача 2: Направи Бура на идеи. Како централна идеја нека биде исказот Come to 

Britain! Наоколу запиши ги сите поважни факти за сите посетители на Велика 

Британија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1AFeIUPL5Aq_RGevrRwQVW2qz7D7CJLpc


 

ПРЕДИЗВИК број 1: Биди истражувач! Те предизвикувам да пребаруваш информации 

за таканареченото чудовиште Неси од езерото Лох Нес. (Идејата доаѓа од писмото на 

страна 70, можеш да го читаш и слушаш заедно со вежбата 1, стр.70) Направи уште 

еден приказ на сите информации кои ги пронајде. Користи Мисловна мапа, Бура на 

идеи или Грозд, по твој избор. (Key words> Nessie, Loch Ness Monster) 

ПРЕДИЗВИК број 2: Биди креативен/креативна! Те предизвикувам да искреираш, на 

свој начин, игри од зборови. Разгледај ги примерите и размислувај, креирај! 

       

    

 



Како се создале пак, овие зборови?  

        

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 4.05.2020 до 

8.05.2020 год. 

Лекции 31-35 

1. Обработка на текст- Одмор во Велика Британија 

2. Вежби- читање со разбирање  

3. Вежби со вокабулар 

 

Работните листови решавај ги во тетратка или на листови, но во 

секој случај чувај ги, заведени со датум, заради евиденција и доказ 

за твојата работа од дома. Се што е сработено во тековната недела, 

сликај и испрати на мојот меил: ajiram4@gmail.com  
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